
مدت اقامت
8 شب

تاریخ رفت
1404/04/09

تاریخ برگشت
1404/04/18

مسیر
شانگهای

ایرلاین
ماهان

نام هتل
قیمت 2 تخته

(هرنفر)
قیمت 1 تخته (هرنفر)

قیمت کودک با تخت
(هر نفر)

قیمت کودک بدون تخت
(هرنفر)

توضیحات

Jin Jiang Tower

(BB)
Grand Metropark

Hotel Beijing

(BB)

59,000,000
�+1,190 دلار

59,000,000
�+1,690 دلار

1,170+� 45,000,000
---45,000,000 �+1,040 دلاردلار

آژانس گردشگری سارگشت
تور ترکیبی شانگهای و پکن 9 روزه ویژه تابستان 1404

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

ترانسفر فرودگاهی

صبحانه

گشت شهری

ویزا

بیمه مسافرتی

قطار بین شهری

راهنمای محلی

مدارک لازم

پاسپورت

عکس 6*4 رنگی پشت زمینه سفید

تمکن مالی
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